
Profesionální, a přesto jednoduše ovladatelné programy, které vám pomohou při práci ve vaší 
kanceláři i doma. Výsledky vaší práce budou pěkné a přehledné a ušetříte čas i peníze. Snadněji 
upravíte texty, vytvoříte obchodní či soukromé dopisy, rychleji spočítáte potřebné údaje, které můžete 
vložit i do tabulky a nejrůznějších grafů, rozešlete e-maily a mnoho dalšího. Vše zvládnete překvapivě 
snadno a pohodlně. Stačí vám k tomu CD-ROM Plná polní pro kancelář.

Plná polní pro kancelář obsahuje zcela nové aplikace, ale i rozšíření oblíbených kancelářských 
softwarů. Nyní budete mít v Excelu všechny funkce, na které podle nezávislých tvůrců Microsoft 
zapomněl. Budete moci data důkladněji analyzovat a statisticky zobrazovat, poté vypočítat pár 
deskriptivních úloh, nebo si zahrát několik her postavených na excelovských makrech. Ve Wordu si nyní 
vyberete snadněji font, kterým budete psát, přidáte si do něj šikovný telefonní seznam, nebo třeba 
komfortněji zadáte vzorce a zkontrolujete pravopis.

Oblast kancelářských programů je velmi rozsáhlá - Plná polní pro kancelář nabízí mocné nástroje k 
tvorbě a správě dat a databází, vývojových diagramů, vizitek, obálek, štítků,… Bezpečně se zlepší 
organizace vašeho času – na výběr máte mezi mnoha elektronickými diáři, ale také ověřenými nástroji 
pro rozvržení projektů a úkolů. Stranou nezůstane ani tvorba čárových kódů, uděláte si pořádek ve 
svých adresách, vytvoříte si „lepicí" poznámky, budete sledovat své výdaje, vyzkoušíte skvělou náhradu
za poznámkový blok Windows,…

„Třešničkou na dortu" jsou pak dvě české plné verze zdarma. První z nich je kancelářský softwarový 
balík. Získáte špičkový editor textů, propracovaný tabulkový kalkulátor (obojí kompatibilní s Microsoft 
Office) a grafický editor. Druhou skvělou nabídkou je ekonomický systém pro firmy vedoucí 
jednoduché účetnictví.

S CD Plná polní pro kancelář se váš počítač zaručeně stane vaším opravdovým pomocníkem. 
Dopřejte si ty nejlepší nástroje pro zvýšení produktivity a usnadnění práce!


